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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11615036Q

2. Data e Regjistrimit 15/04/2021
3. Emri i Subjektit OTIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Arena Center, Sheshi Italia, Zona 
BC , Zona Kadestrale 8160, Pasuria Nr 7/5, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnime, shitblerje pronash te paluajtshme,studime tregu, 

akses ne sisteme dhe konsulence ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, si dhe cdo sherbim tjeter qe ka lidhje me tregun 
e pasurive te paluajtshme.
Gentian Skënderaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianSkënderaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HelidonBegaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HerodjanTerezi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OTIUM
E-Mail: helidonbegaj@jahoo.com  
Telefon: 0674053982  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-678562-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716209-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve datë 
01.06.2021 ku është vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit z. Helidon Begaj dhe 
emërimi i z. Gentian Skënderaj per një mandat 5 vjeçar nga data 01.06.2021 deri më datë 
01.06.2026. Statuti i shoqerise date 01.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Skënderaj")                      Nga data 
"01/06/2021             Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Helidon Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E62870-F7CA-4832-9321-4C70C8E99439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13CB210-1B8E-4F16-8B5A-5F845A0CA2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDC3286-F053-44A2-B6DC-9F8880EA90C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D656C38-E14D-4BA7-AB7B-593BD9D59F7F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4F50D-C4D7-4ED9-9AF1-8EC612885BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4F50D-C4D7-4ED9-9AF1-8EC612885BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9167B4-C017-4ED4-A8FF-ABB43A3FF2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B3AA5-AA75-49AA-A23D-AE81AE2DF50C

